

VB Invest Odense ApS

Nils Erlings Allé 21
5250 Odense SV

CVR-nr. 10 24 22 31

Årsrapport

2016

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Odense, den ²⁹ / ¹⁵ 2017


Vagn Beyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

VB Invest Odense ApS
Nils Erlings Allé 21
5250 Odense SV

Formål: Udføre rådgivning, investering for egne og lånte midler, ejendomsbesiddelse, udlejning, handel med værdipapirer og valuta samt beslægtede virksomheder.

CVR-nr. 10 24 22 31
Hjemsted: Odense
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Beyer

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen
Ledende revisor: Carsten Andreassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-32.775	-33.287
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	691.541	376.420
Andre finansielle indtægter	356	32
Op- / nedregulering, finansielle anlægsaktiver	-276.682	1.179.411
Andre finansielle omkostninger	-194.251	-61.591
Resultat før skat	188.189	1.460.985
Skat af årets resultat	-33.155	-51.353
Årets resultat	155.034	1.409.632
Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	155.034	1.409.632
	155.034	1.409.632

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2016	2015
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.698.572	6.579.638
Finansielle anlægsaktiver	4.698.572	6.579.638
Anlægsaktiver	4.698.572	6.579.638
Andre tilgodehavender	80.383	10.000
Selskabsskat	101.954	42.932
Periodeafgrænsningsposter	17.400	24.000
Tilgodehavender	199.737	76.932
Likvide beholdninger	935.389	62.825
Omsætningsaktiver	1.135.126	139.757
Aktiver	5.833.698	6.719.395

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.729.599	4.574.565
Egenkapital	4.929.599	4.774.565
Hensættelse til udskudt skat	56.387	52.800
Hensatte forpligtelser	56.387	52.800
Gæld til pengeinstitut	0	32.176
Gæld til selskabsdeltager	844.712	1.856.854
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser	847.712	1.892.030
Gældsforpligtelser	847.712	1.892.030
Passiver	5.833.698	6.719.395

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter mv.

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.